
TRICO Autorité Info 000 00 0
120ème 

voiture

Temps 

imparti

02:24 Liaison Spéciale

A Entrée vérifications administratives 16:00 18:24

B Sortie vérifications administratives 16:20 16:40 0:20

C Entrée vérifications techniques 16:35 18:59 1,2 00:15

D Sortie vérifications techniques 16:55 19:19 00:20

E Entrée parc fermé La Couture (avance non pénalisée) 17:25 19:49 11 00:30

Total : 12,2 0

Vendredi 24 Novembre 2017 - 44ème Rallye TT Plaines et Vallées -

N° CH Itinéraire 1ère 

voiture

Kilométrage

Administrateur
Tampon 



TRICO Autorité
Observat

eur
Info 000 00 0

120ème 

voiture

Temps 

imparti

01:15 01:00 00:35 00:30 00:25 00:15 00:10 02:24 Liaison Spéciale

0A Sortie parc fermé 08:15 08:30 08:55 09:00 09:05 09:15 09:20 09:30 11:54

0B Entrée parc assistance La Couture 08:25 08:40 09:05 09:10 09:15 09:25 09:30 09:40 12:04 1,5 0:10

0C Sortie parc assistance 08:40 08:55 09:20 09:25 09:30 09:40 09:45 09:55 12:19 00:15

1 CH ES N°1 "Avant Merey" 08:50 09:05 09:30 09:35 09:40 09:50 09:55 10:05 12:29 6,6 00:10

Départ ES N°1 "MEREY" 08:53 09:08 09:33 09:38 09:43 09:53 09:58 10:08 12:32 7,5 00:03

Point Pneus
2 CH ES N°2 "La Couture" 09:13 09:28 09:53 09:58 10:03 10:13 10:18 10:28 12:52 1,8 00:20

Départ ES N°2 "LA COUTURE BOUSSEY" 09:16 09:31 09:56 10:01 10:06 10:16 10:21 10:31 12:55 7,2 00:03

2A Entrée parc assistance La Couture 09:36 09:51 10:16 10:21 10:26 10:36 10:41 10:51 13:15 1,4 00:20

2B Sortie parc assistance 10:16 10:31 10:56 11:01 11:06 11:16 11:21 11:31 13:55 00:40

3 CH ES N°3 "Avant Ezy" 10:26 10:41 11:06 11:11 11:16 11:26 11:31 11:41 14:05 3,2 00:10

Départ ES N°3 "EZY sur EURE" 10:29 10:44 11:09 11:14 11:19 11:29 11:34 11:44 14:08 13,9 00:03

3A Entrée parc assistance La Couture 10:54 11:09 11:34 11:39 11:44 11:54 11:59 12:09 14:33 0,6 00:25

3B Sortie parc assistance 11:34 11:49 12:14 12:19 12:24 12:34 12:39 12:49 15:13 00:40

3C Entrée parc regroupement La Couture 11:39 11:54 12:19 12:24 12:29 12:39 12:44 12:54 15:18 0,9 00:05

3D Sortie parc regroupement La Couture 12:19 12:34 12:59 13:04 13:09 13:19 13:24 13:34 15:48 110 # 00:40

4 CH ES N°4 "Avant  Merey" 12:29 12:44 13:09 13:14 13:19 13:29 13:34 13:44 15:58 5,7 00:10

Départ ES N°4 "MEREY" 12:32 12:47 13:12 13:17 13:22 13:32 13:37 13:47 16:01 7,5 00:03

Point Pneus
5 CH ES N°5 "Avant La Couture" 13:32 13:32 13:32 13:37 13:42 13:52 13:57 14:07 16:21 1,8 00:20

Départ ES N°5 "LA COUTURE BOUSSEY" 12:55 13:10 13:35 13:40 13:45 13:55 14:00 14:10 16:24 7,2 00:03

5A Entrée parc assistance La Couture 13:15 13:30 13:55 14:00 14:05 14:15 14:20 14:30 16:44 1,4 00:20

5B Sortie parc assistance 13:55 14:10 14:35 14:40 14:45 14:55 15:00 15:10 17:24 00:40

6 CH ES N°6 "Avant Ezy" 14:05 14:20 14:45 14:50 14:55 15:05 15:10 15:20 17:34 3,2 00:10

Départ ES N°6 "EZY sur EURE" 14:08 14:23 14:48 14:53 14:58 15:08 15:13 15:23 17:37 13,9 00:03

6A Entrée parc assistance La Couture 14:33 14:48 15:13 15:18 15:23 15:33 15:38 15:48 18:02 0,6 00:25

6B Sortie parc assistance 15:13 15:28 15:53 15:58 16:03 16:13 16:18 16:28 18:42 00:40

6C Entrée parc regroupement La Couture 15:18 15:33 15:58 16:03 16:08 16:18 16:23 16:33 18:47 0,9 00:05

6D Sortie parc regroupement La Couture 15:58 16:13 16:38 16:43 16:48 16:58 17:03 17:13 19:17 100 voitures # 00:40

7 CH ES N°7 "Avant Merey" 16:08 16:23 16:48 16:53 16:58 17:08 17:13 17:23 19:27 5,7 00:10

Départ ES N°7 "MEREY" 16:11 16:26 16:51 16:56 17:01 17:11 17:16 17:26 19:30 7,5 00:03

Point Pneus
8 CH ES N°8 "Avant La Couture" 17:11 17:11 17:11 17:16 17:21 17:31 17:36 17:46 19:50 1,8 00:20

Départ ES N°8 "LA COUTURE BOUSSEY" 16:34 16:49 17:14 17:19 17:24 17:34 17:39 17:49 19:53 7,2 00:03

8A Entrée parc assistance La Couture 16:54 17:09 17:34 17:39 17:44 17:54 17:59 18:09 20:13 1,4 00:20

8B Sortie parc assistance 17:24 17:39 18:04 18:09 18:14 18:24 18:29 18:39 20:43 00:30

8C Entrée parc fermé (avance non pénalisée) 17:29 17:44 18:09 18:14 18:19 18:29 18:34 18:44 20:48 0,9 00:05

Total : 39,4 71,9

1ère 

voiture

Kilométrage
N° CH Itinéraire

Samedi 25 Novembre 2017 - 44ème Rallye TT Plaines et Vallées - 1ère étape

1ère Section

2ème Section

3ème Section

Mise à jour le 4 oct

Administrateur
Tampon 



TRICO Autorité
Observat

eur
INFOS 000 00 0

90 ème 

voiture

Temps 

imparti

01:15 00:55 00:35 00:30 00:25 00:15 00:10 01:54 Liaison Spéciale

8D Sortie parc fermé 06:45 07:05 07:25 07:30 07:35 07:45 07:50 08:00 09:54

8E Entrée parc assistance Piste 07:10 07:30 07:50 07:55 08:00 08:10 08:15 08:25 10:19 14,2 00:25

8F Sortie parc assistance 07:50 08:10 08:30 08:35 08:40 08:50 08:55 09:05 10:59 00:40

9 CH ES N°9 "Avant Lignerolles" 08:05 08:25 08:45 08:50 08:55 09:05 09:10 09:20 11:14 7,9 00:15

Départ ES N°9 "LIGNEROLLES" 08:08 08:28 08:48 08:53 08:58 09:08 09:13 09:23 11:17 24,85 00:03

9A Entrée parc assistance Piste 08:58 09:18 09:38 09:43 09:48 09:58 10:03 10:13 12:07 5,2 00:50

9B Sortie parc assistance 09:38 09:58 10:18 10:23 10:28 10:38 10:43 10:53 12:47 00:40

10 CH ES N°11 "Avant Saint André" 09:48 10:08 10:28 10:33 10:38 10:48 10:53 11:03 12:57 3,3 00:10

Départ ES N°10 "SAINT ANDRE sur EURE" 09:51 10:11 10:31 10:36 10:41 10:51 10:56 11:06 13:00 9,80 00:03

10A Entrée parc assistance 10:11 10:31 10:51 10:56 11:01 11:11 11:16 11:26 13:20 0,3 00:20

10B Sortie parc assistance - Entrée parc regroupement 10:41 11:01 11:21 11:26 11:31 11:41 11:46 11:56 13:50 00:30

10C Sortie parc regroupement 11:31 11:51 12:11 12:16 12:21 12:31 12:36 12:46 14:40 00:50

11 CH ES N°12 "Avant Lignerolles" 11:46 12:06 12:26 12:31 12:36 12:46 12:51 13:01 14:55 7,9 00:15

Départ ES N°11 "LIGNEROLLES" 11:49 12:09 12:29 12:34 12:39 12:49 12:54 13:04 14:58 24,85 00:03

11A Entrée parc assistance Piste 12:39 12:59 13:19 13:24 13:29 13:39 13:44 13:54 15:48 5,2 00:50

11B Sortie parc assistance 13:09 13:29 13:49 13:54 13:59 14:09 14:14 14:24 16:18 00:30

12 CH ES N°14 "Avant Saint André" 13:19 13:39 13:59 14:04 14:09 14:19 14:24 14:34 16:28 3,3 00:10

Départ ES N°12 "SAINT ANDRE sur EURE" 13:22 13:42 14:02 14:07 14:12 14:22 14:27 14:37 16:31 9,80 00:03

12A Entrée parc assistance 13:42 14:02 14:22 14:27 14:32 14:42 14:47 14:57 16:51 0,3 00:20

12B Entrée parc fermé (avance non pénalisée) 13:52 14:12 14:32 14:37 14:42 14:52 14:57 15:07 17:01 0:10

47,6 69,3

1ère étape 39,4 71,9

87 141,2

 

N° CH Itinéraire 1ère 

voiture

Kilométrage

Dimanche 26 Novembre 2017 - 44ème Rallye TT Plaines et Vallées - 2ème étape

4ème Section

5ème Section

Total Etape:

Total Rallye:
228,2

Mise à jour le 04 oct 

Administrateur
Tampon 




